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BehavioSec deltar vid Europas främsta säkerhetskonferens RSA 2008 
 

Vid Europas främsta konferens för informationssäkerhet, RSA Conference Europe 2008, den 27-
29 oktober, presenterar sig BehavioSec med rubriken: Why settle with conventional 
authentication when BehavioSec go beyond it? 
 
BehavioSec har inbjudits att delta i RSA konferensen, som är Europas största konferens inom informationssäkerhet 
och blivit utvalda av programkommittén, som har granskat över 500 ansökningar. Presentationen av BehavioSec 
kommer att äga rum den 27 oktober kl 16.00 (GMT), RSA Conference, Excel Hall. 
 
– Under konferensen samlas säkerhetsbranschen för att visa upp det senaste och hetaste inom branschen. Vi ser 
fram emot att kunna presentera något unikt för denna selektiva publik, säger Olov Renberg, VD BehavioSec. 
 
Ditt användarbeteende skyddar datorn 
Genom att kartlägga datoranvändarens beteende, garanterar programmet att det alltid är den behöriga användaren, som använder 
datorn. Användarmönstret registreras sålunda och mäts via en särskild algoritm, vilken har möjlighet att omedelbart stänga av 
datorn då ett främmande beteende upptäcks.  
 
– Det finns många lösningar som gör själva inloggningen säker, men när du väl loggat in finns det hittills ingenting som garanterar 
att det verkligen är du som sitter framför datorn. Om någon använder din dator medan du hämtar kaffe loggas den användaren ut 
direkt, säger Olov. 
 
Datoranvändarens unika beteendemönster skapar en beteendeprofil, som baseras på rörelserna på både tangentbord och mus, 
samt den grafiska interaktionen. Efter inloggningen jämförs denna profil fortlöpande med den aktuella användaren och kan på så 
sätt skydda konfidentiell information från obehöriga personer.  
 
Ett nytt lager av säkerhet 
Login processen fungerar som en portvakt medan BehavioSec-programvaran kontinuerligt säkerställer att det alltid är den rätta 
personen som sitter vid datorn. Utan att ersätta traditionella säkerhetsmetoder stoppar BehavioSec-programvaran obehöriga 
användare som har tillgång till systemen via stulna lösenord eller kopierade smartcards. 
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Excel Hall, London 
 
RSA Conference Europe – Europas främsta säkerhetskonferens äger rum 27 – 29 oktober 2008 på Excel Hall i 
London. I år för nionde gången, samlas internationella säkerhetsexperter och datasäkerhetsutvecklare för att utbyta 
information om nya lösningar och trender.  
http://www.rsaconference.com/2008/Europe/ 
 
För ytterligare teknisk dokumentation och white paper, v.v. se www.behaviosec.se  
För mer information kontakta:      
      
Olov Renberg    Birgitta Plyhm 
VD, BehavioSec    +46 707 77 12 90 
Mob +46 702 02 55 24    
orenberg@behaviosec.com  

 
BehavioSec verkar inom beteendestyrd biometrik och utvecklar säkerhetslösningar, som förhindrar interna dataintrång och 
identitetsstöld. Produkterna bygger på vetenskaplig forskning vid Luleås Tekniska Universitet och företaget grundades år 2006. 
Befintliga kunder finns inom finans, vård, stat och ICT. BehavioSec är sedan starten medlem i Aurorum Business Incubator i Luleå. 
Affärsidén har belönats i både Venture Cup och Vinn Nu. 
 
RSA Conference 2008 
RSA Konferensen attraherar världens mest kända namn inom informationssäkerhet och utgör en mötesplats för både nya och 
etablerade säkerhetsföretag att visa upp sina nyheter i form av lösningar, metoder och verktyg inom IT-säkerhetsområdet.  
www.rsaconference.com 


